

Lublin, dn. 29.04.2025 r.

Dotyczy zapytania ofertowego pn: „Kompleksowa usługa telekonferencyjna na potrzeby zabezpieczenia i realizacji hybrydowego posiedzenia Zgromadzenia Generalnego Europejskiej Sieci Szkolenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości (EJTN) organizowanego przez Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury w Gdańsku w terminie 10-12 czerwca 2025 roku.”

30 kwietnia 2025 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający, Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Według pkt 2 ppkt. 9 OPZ Zamawiający pisze "9) zapewnienie instalacji nagłaśniającej – dwa mikrofony bezprzewodowe;" Czy potrzebujecie do realizacji nagłośnienia również głośniki czy są one dostępne na sali ?

Odpowiedź

Zamawiający organizuje posiedzenie Zgromadzenia Generalnego EJTN w Sali HAXO Centrum Konferencyjnego Hevelianum. Sala Haxo wyposażona jest w 3 mikrofony bezprzewodowe i system nagłośnieniowy.

Pytanie nr 2

Na ile osób ma być wykupiona licencja ZOOM?

Odpowiedź

W posiedzeniu hybrydowym Zgromadzenia Generalnego EJTN weźmie udział maksymalnie 150 osób.

Pytanie nr 3

Czy monitory podglądowe które mamy zapewnić mają być na stojaku czy "leżeć" przed sceną ?

Odpowiedź

Monitory podglądowe preferowane na stojaku ze względu na wysokość sali Haxo oraz ustawienie krzeseł w porządku teatralnym na sali obrad.

Pytanie nr 4

Na ile telewizorów zgodnie z pkt 2 ppkt 2 OPZ - mamy udostępnić sygnał i czym jest w Państwa rozumieniu video wall (i kto ma go obsługiwać) ?

Odpowiedź

Zamawiający organizuje posiedzenie Zgromadzenia Generalnego EJTN w Sali HAXO Centrum Konferencyjnego Hevelianum. Sala Haxo wyposażona jest w system wizyjny umożliwiający projekcję obrazu wysokiej rozdzielczości WXGA, 2 monitory podglądowe 55" na podstawie jezdnej. W rozumieniu Zamawiającego video wall to ściana z ekranem WXGA i podczas Zgromadzenia Generalnego obsługuje ją technik lub kierownik produkcji ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Czy potrzebne są grafiki tj. belki podpisowe, plansze itd. ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie zgłasza takiego zapotrzebowania.

Pytanie nr 6

Czym jest zestaw do pracy hybrydowej - wg pkt 2 ppkt 4 OPZ ? Co on zawiera ?

Odpowiedź

Zamawiający poprzez pojęcie „zestawu do pracy hybrydowej” rozumie, że w skład jednego zestawu wchodzi 1 laptop, 1 kamera z mikrofonem dla udostępniania przekazu i prezentacji.

Pytanie nr 7

Czy 1 osoba może pełnić więcej niż 1 rolę z niżej wyszczególnionych (pkt 2 ppkt 11 OPZ):

"technika anglojęzycznego, operatora kamery, technika IT, technika Zoom, realizatora audio, realizatora video, kierownika produkcji"?

Odpowiedź

Tak, 1 osoba może pełnić więcej niż 1 rolę wyszczególnioną w pkt 2 ppkt 11 OPZ przy zachowaniu gwarancji rzetelności podczas realizacji usług.

Pytanie nr 8

Czy fotograf ma wykonać tylko zdjęcie grupowe czy obsługiwać całe wydarzenie ?

Odpowiedź

Fotograf ma wykonać zdjęcie grupowe oraz materiał zdjęciowy z przebiegu spotkania.

Pytanie nr 9

Czy jakieś materiały postprodukcyjne są wymagane?

Odpowiedź

Tak, materiały wyszczególnione w pkt 2 ppkt 13 OPZ.

Pytanie nr 10

Czy będzie połączenie zdalne z prelegentami / uczestnikami ?

Odpowiedź

Tak, połączenie ma zapewnić Wykonawca zgodnie z pkt 2 ppkt 1, 2 i 3 OPZ.

Anna Natowska-Michrowska
główny specjalista